



Discover Finance ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31250897

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2021

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Finance ApS

Magnoliavej 14

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31250897

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af elektroniske produkter fra Discover Systems A/S-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. og årets resultat udgør 64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet samt i restaurationsbranchen, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt, dog i mindre omfang, har været påvirket i 2020/21 af det fortsatte udbrud af Covid-19.

Forventet udvikling

Selskaberne i koncernen har opbygget en solid kundekreds, hvilket forventes udbygget, hvorved der forventes en afledt udlejningsaktivitet.

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling og positivt resultat for regnskabsåret 2021/22. Der forventes et resultat på samme niveau som i 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventer på nuværende tidspunkt kun i mindre grad, at blive påvirket af Covid-19 i 2021/22. Covid-19 indvirkningen i Danmark er pt. meget lav, men den er større i selskabets udenlandske markedsområde. Såfremt der kommer en ny bølge af Covid-19, ny variant eller lignende, kan det få betydelig indvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		455.075	539.356
Af- og nedskrivninger	1	(397.670)	(412.328)
Driftsresultat		57.405	127.028
Andre finansielle indtægter	2	18.229	3.197
Andre finansielle omkostninger	3	(1.916)	(3.613)
Resultat før skat		73.718	126.612
Skat af årets resultat	4	(9.310)	(28.412)
Årets resultat		64.408	98.200
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		(135.592)	98.200
Resultatdisponering		64.408	98.200

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.151	610.677
Materielle aktiver	5	570.151	610.677
Anlægsaktiver		570.151	610.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.681	148.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.129	8.945
Udskudt skat		131.000	132.000
Andre tilgodehavender		24.617	0
Tilgodehavender		348.427	289.748
Likvide beholdninger		250.286	566.642
Omsætningsaktiver		598.713	856.390
Aktiver		1.168.864	1.467.067

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		245.020	380.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		570.020	505.612
Skyldig skat		15.317	36.412
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.317	36.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.588	17.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.864	727.661
Skyldig skat		0	32.855
Anden gæld		189.075	147.484
Kortfristede gældsforpligtelser		583.527	925.043
Gældsforpligtelser		598.844	961.455
Passiver		1.168.864	1.467.067
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	380.612	0	505.612
Årets resultat	0	(135.592)	200.000	64.408
Egenkapital ultimo	125.000	245.020	200.000	570.020

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	397.670	412.328
	397.670	412.328

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Valutakursreguleringer	8.930	0
Øvrige finansielle indtægter	9.299	3.197
	18.229	3.197

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Valutakursreguleringer	0	3.613
Øvrige finansielle omkostninger	1.916	0
	1.916	3.613

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	15.317	36.412
Ændring af udskudt skat	1.000	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.007)	0
	9.310	28.412

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.289.515
Tilgange	429.005
Afgange	(317.177)
Kostpris ultimo	1.401.343
Af- og nedskrivninger primo	(677.940)
Årets afskrivninger	(397.670)
Tilbageførsel ved afgang	244.418
Af- og nedskrivninger ultimo	(831.192)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	570.151

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Skyldig skat	15.317	'0
	15.317	0

7 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
